ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Serviço especializado na prestação de suporte técnico e apoio aos Sistemas
de Informação fornecidas pelo Ministério da Saúde do Governo Federal. CNES –
Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde e SAI – Sistemas de Informação
Ambulatorial. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00062/2024.
DOTAÇÃO: Recursos Ordinários: 205.10.122.1003.2011.3.3.90.36.1500
205.10.122.1003.2011.3.3.90.39.1500 205.10.122.1003.2011.3.3.90.36.1706
205.10.122.1003.2011.3.3.90.39.1706. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº
00013/2024 - 21.02.24 - MICHAEL JOHNES SILVA PONTES 06932489473 - R$
12.000,00.

PUBLICAR: